

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 s. Tarigrad										Specificații de preț	Primaria		
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21130125 din 22.12.2022													
Obiectul de achiziției: Produse alimentare													
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %		
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11		
	Bunuri/Servicii:												
	Lotul 2 Cereale												
15800000-6	Paste fainoase , spagheti din faina integrala	kg	120	11,17	2,23	13,40	1340,40	1608,00					
15800000-6	Taitei de casa cu ou	kg	65	28,33	5,67	34,00	1841,45	2210,00	Livrare zilnica la solicitarea cumparatorului de la 8.00-17.00	MD30TRPDBE333110A06229AD MD78TRPDBE333110A06230AD			
15800000-6	Făină de grâu integral fortificata cu Fe si acid folic	kg	280	7,00	1,40	8,40	1960,00	2352,00					
15800000-6	Covrigei	kg	100	24,57	1,97	26,54	2457,00	2654,00					
15800000-6	Prajituri de ovaz	kg	50	31,67	6,33	38,00	1583,50	1900,00					
15800000-6	Cuscus	kg	70	31,67	6,33	38,00	2216,90	2660,00					
15800000-6	Crupe de porumb	kg	90	9,17	1,83	11,00	825,30	990,00					
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	70	14,50	2,90	17,40	1015,00	1218,00					
15800000-6	Crupe de grâu, cs	kg	60	6,00	1,20	7,20	360,00	432,00					
15800000-6	arpacaș	kg	70	6,00	1,20	7,20	420,00	504,00	Livrare zilnica la solicitarea cumparatorului de				
15800000-6	Crupe de griș	kg	80	8,06	1,61	9,67	644,80	773,60					
15800000-6	Crupe de orz	kg	80	6,00	1,20	7,20	480,00	576,00					
15800000-6	Fasole	kg	50	24,44	1,96	26,40	1222,00	1320,00					
15800000-6	Linte	kg	70	25,71	2,06	27,77	1799,70	1943,90					
15800000-6	Orez slefuit, intreg	kg	140	18,03	3,61	21,64	2524,20	3029,60					

15800000-6	Hrișcă	kg	100	14,58	2,92	17,50	1458,00	1750,00	la 8.00-17.00	MD30TRPDBE333110 A06229AD MD78TRPDBE333110 A06230AD	
15800000-6	Mazăre uscată, întregă șlefuită	kg	105	9,07	0,73	9,80	952,35	1029,00			
15800000-6	Zahăr tos	kg	340	20,56	1,64	22,20	6990,40	7548,00			
15800000-6	Sare iodată	kg	70	7,50	1,50	9,00	525,00	630,00			
	Total lotul 2						30616,00	35128,10			
	Lotul 6 Fructe										
15800000-6	Mere proaspete	kg	1000	6,67	0,53	7,20	6670,00	7200,00	Livrare zilnica la solicitarea cumparatorului de la 8.00-17.00	MD30TRPDBE333110 A06229AD MD78TRPDBE333110 A06230AD	
15800000-6	Lămîie proaspătă	kg	45	22,50	4,50	27,00	1012,50	1215,00			
15800000-6	Banane	kg	320	30,00	6,00	36,00	9600,00	11520,00			
	Total lotul 6						17282,50	19935,00			
	Lotul 7 Legume										
15800000-6	cartofi Ceapă Morcovi proaspeți Sveclă roșie Varză albă Roșii proaspete Conopidă proaspătă Varza pechinca	kg	1800	9,60	0,77	10,37	17280,00	18666,00	Livrare zilnica la solicitarea cumparatorului de la 8.00-17.00	MD30TRPDBE333110A06229AD MD78TRPDBE333110A06230AD	
15800000-6		kg	410	9,67	0,77	10,44	3964,70	4280,40			
15800000-6		kg	410	8,98	0,72	9,70	3681,80	3977,00			
15800000-6		kg	250	8,15	0,65	8,80	2037,50	2200,00			
15800000-6		kg	600	10,37	0,83	11,20	6222,00	6720,00			
15800000-6		kg	170	34,26	2,74	37,00	5824,20	6290,00			
15800000-6		kg	170	36,76	2,94	39,70	6249,20	6749,00			
15800000-6		kg	150	22,78	1,82	24,60	3417,00	3690,00			
	Total lotul 7						48676,40	52572,40			
TOTAL							96574,90	107635,50			

Semnat: __ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, _ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15